
UCHWAŁA Nr IV/23/10 

Rady Gminy Wilczęta 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 18 "Statutu 
Sołectwa" Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich gminy Wilczęta. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Wilczęta do wykonania uchwały w terminie do 30 

kwietnia 2011 r. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

obwieszczenie w formie rozplakatowania. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 
 
 
 
 
 

 


